国家工商行政管理总局关于开展2007年“光彩服务周”活动

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_296629.htm 国家工商行政管理

总局关于开展2007年“光彩服务周”活动的通知(中个协

字[2007]10号)各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级

市个体劳动者协会、私营企业协会： 1996年以来，全国 “光

彩服务周”活动，在各级个私协会积极组织，广大会员踊跃

参与下，取得了良好的社会效果，受到社会的广泛关注和好

评。为了使这项活动更好地开展下去，中国个体劳动者协会

决定，自9月16日至22日，在全国个私协系统开展2007年“光

彩服务周”活动。现将有关事项通知如下： 一、主题和目的

科学发展，社会和谐，是发展中国特色社会主义的基本要求

，在全国人民喜迎奥运的重要时刻，今年的“光彩服务周”

活动，以“志愿服务迎奥运，文明和谐促发展”为主题。号

召广大个体劳动者和私营企业经营者身体力行地服务奥运，

为奥运添彩，用文明诚信的行动，创建和谐的社会环境。通

过服务周活动，为广大会员树立致富思源、回报社会的良好

形象，牢固树立社会主义荣辱观，增强社会责任意识和职业

道德意识，弘扬无私奉献精神，积极推进社会主义和谐社会

建设，为全面建设小康社会宏伟目标做贡献。 二、内容和形

式 今年的“光彩服务周”活动，继续坚持“为民、利民、便

民”的指导思想和“优质服务、优惠服务、义务服务”的基

本要求，围绕“志愿服务迎奥运，文明和谐促发展”的主题

，为迎接“有特色、高水平”的奥运会，营造喜庆热烈、和

谐友善的社会氛围。 各级个私协会开展活动要根据当地实际

，把广大会员服务奥运、奉献奥运的满腔热情和致富思源、

回报社会的良好愿望结合起来，引导会员从我做起，从身边

做起，从点滴做起，从力所能及的事情做起。一是开展现场

宣传和义务服务活动。在繁华街道、市场、广场等公共场所

，利用横幅、标语、传单等形式宣传奥运精神和本届奥运会

“我参与、我奉献、我快乐”等口号，并在现场开展“为民

、利民、便民”的义务服务和主题活动，以大张旗鼓的现场

气氛为服务周活动造出声势；二是深入社区，服务社会。通

过组织会员到社区、医院、敬老院、福利院等，向老人、病

人、儿童和困难群众提供无私帮助，用真诚的行动体现“互

助、友爱”的志愿精神；三是在集贸市场或商业街上组织开

展诚信经营活动。引导广大会员自觉遵守《个体劳动者和私

营企业经营者职业道德规范》，增强讲文明重诚信的经营理

念，努力维护规范有序的市场环境；四是开展献爱心活动。

结合各地实际组织形式多样的献爱心活动。新学期开学在即

，可以号召会员为品学兼优但家庭困难的学生献爱心，鼓励

支持贫困学生用知识改变命运，为国家建设培养后备人才；

五是适当开展文体活动。通过健康向上、振奋人心的文化形

式宣传奥运，倡导文明，营造团结友善的和谐氛围。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com